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Naklejka piłka nożna w
bramce

Cena 139,00 zł

Cena poprzednia 155,00 zł

Rozmiar mały szer. 105 x wys. 95cm

Rozmiar duży szer. 190 x wys. 174cm

Opis

Naklejka dekoracyjna PIŁKA CZARNO-BIAŁA mundialowa
Na wszystkich naszych zdjęciach pokazana jest piłka z lewej strony. 

Świetna piłka w bramce dla fana rozgrywek piłkarskich. Polecamy!

Jeśli jesteś miłośnikiem piłki nożnej, to naklejka na ścianę przedstawiająca piłkę w bramce to absolutny must-have dla Ciebie!
Wyobraź sobie, jak wspaniale będzie mieć taką ozdobę w swoim pokoju, która odzwierciedla twoją pasję do tego pięknego sportu.

Ta naklejka jest nie tylko idealna dla fanów piłki nożnej, ale także dla entuzjastów mundialu. Czy wyobrażasz sobie, jak budzić się
każdego dnia i widzieć na swojej ścianie symbol najważniejszej imprezy piłkarskiej na świecie? To wspaniałe uczucie, które dodaje
energii i entuzjazmu.

Dla małych piłkarzy ta naklejka jest prawdziwym skarbem! Niech Twoje marzenia o byciu wielkim piłkarzem stają się rzeczywistością
w Twoim pokoju. Każdego ranka obudzisz się obok tej fantastycznej naklejki i poczujesz się jak prawdziwy mistrz. To może być Twoje
własne, prywatne boisko, na którym możesz rozwijać swoje umiejętności i czerpać inspirację.

 

naklejka drukowana i wycięta po obrysie
naklejka dostępna w naszym sklepie w dwóch rozmiarach
bezpieczny dla dziecka nadruk na białym tle zgodnie ze wzorem na zdjęciu nr 2 - piłka w kolorach czarno-biały
na zdjęciu nr 3 piłka pokazana na niebieskiej ścianie
rozmiar duży tej naklejki dzielimy na dwie części - dla łatwiejszego naklejania
do przyklejenia na ścianę, drzwi, szybę, plexi itp. - warunkiem jest czysta, sucha i gładka powierzchnia
do paczki dołączamy instrukcję naklejania

Instrukcja naklejania naklejki i nasze zalecenia - koniecznie zapoznaj się przed zakupem
https://naklej-to.pl/instrukcja-naklejania-pm-46.html

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz rozmiar: mały , duży
Wersja: piłka z lewej strony , piłka z prawej strony
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